

Euroopa hea tava auhind otsib nominente hooldustööde ja remondiga tegelevate ettevõtete seast

Tõnu Vare

avalike suhete peaspetsialist

Euroopa Tööohutuse ja Töötervishoiu Agentuur (EU-OSHA) kutsub osalema tööohutuse ja töötervishoiu kümnendal Euroopa hea tava auhindade konkursil. 2010.–2011. aasta auhinnaprogrammi abil tunnustatakse ettevõtteid ja organisatsioone, kes on märkimisväärselt ning uuenduslikult osalenud ohutu hoolduse ja remondi tervikliku juhtimise lähenemisviisi edendamises.

Seoses riskihindamise kampaania lõppemisega läheb tähelepanu järgmisele tervislike töökohtade kampaaniale, et tõsta teadlikkust hooldustööde rollist ohutute ja tervislike töökohtade tagamisel ja vajadusest kaitsta hooldustöötajaid. Kampaania toimub aastatel 2010–2011, ning see avatakse ametlikult 28. aprillil 2010 ülemaailmsel tööohutuse ja töötervishoiu päeval.

Agentuur ootab 2010.–2011. aasta Euroopa hea tava auhinna nominente. See auhind on tunnustus ettevõtetele ja organisatsioonidele, kes on leidnud uuenduslikke viise ohutu hoolduse tegemiseks. Auhindade eesmärk on tuua näidete varal esile kasu, mida kõik Euroopa tööandjad ja töötajad, vahendajad, sealhulgas sotsiaalpartnerid, tööohutuse ja töötervishoiu spetsialistid ja praktikud ning teised töökohal abi ja teavet pakkuvad isikud



tööohutuse ja töötervishoiu heade tavade järgimisest saavad.

Auhinnad määratakse kahes kategoorias: vähem kui 100 töötajaga töökohad ning 100 või enama töötajaga töökohad. Väljavalitud kandidaate tunnustatakse nende rolli eest Euroopa töötingimuste parandamises.

Agentuuri direktor Jukka Takala: "Iga päev sureb üle 450 eurooplase tööst tingitud põhjustel ja 6% Euroopa SKP-st kulub tööõnnetustele ja tervisehäiretele. Seetõttu on oluline jätkuvalt keskenduda tööohutusele ja töötervishoiule. Ma olen veendunud, et ohutu hoolduse kampaania saab toetuda riskihindamise kampaania edule ja jõuab jätkuvalt Euroopa töötajateni."

Euroopa kampaaniat korraldab EU-OSHA koostöös liikmesriikide ja Euroopa Liidu esistujariigiga. Lähemalt loe EU-OSHA kodulehelt aadressil http://osha.europa.eu/et/teaser/worlds_biggest_workplace_health_safety_campaign_goes_from_strength_to_strength_01.01122009